平成 28 年７月 26 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 取締役社長  鎮目 泰昌

  （コード番号：４１８７ 東証第一部）

 問合せ先  取締役管理本部長  本田 宗一

  TEL 06-6264-5071（代表）

人事異動に関するお知らせ

平成 28 年８月１日付で、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

理事の異動（異動予定日 平成 28 年８月１日）

新役職名 旧役職名 氏名

理事役 生産本部 酒田工場長 生産本部 酒田工場長代行（部長） 栄村 茂二

理事役 生産本部 生産本部長付
理事役 生産本部 副本部長 兼

酒田工場長
吉田 和義

以上